Nº 77, segunda-feira, 25 de abril de 2016 45ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016042500045

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 195, DE 22 DE ABRIL DE 2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nomear o servidor ALI EMMANUEL SOBRAL BENJA-
MIN, código 42913, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer
o cargo em comissão de Assessor-Chefe do Núcleo de Repercussão
Geral e Recursos Repetitivos - NURER, Nível CJ-1, vinculado ao
Gabinete da Vice-Presidência.

Min. IVES GANDRA DA SILVA MARTINS
FILHO

S E C R E TA R I A

ATO Nº 303, DE 22 DE ABRIL DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 20 , de
19/4/2016, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves Mi-
randa Arantes; considerando o constante do memorando nº 34, de
18/4/2016, do Gabinete da Vice-Presidência, resolve:

Dispensar, a pedido, o servidor ALI EMMANUEL SOBRAL
BENJAMIN, código 42913, Analista Judiciário, Área Judiciária, da
função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, privativo de ba-
charel em Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete
da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves Miranda Arantes.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO